关于举办首届创业大赛的通知
各学院、部门：
为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36号），进一步激发高校学生创新创业热情，展示我院创新创业教育成果，定于2015年9月至10月举办首届大学生创业大赛。现将大赛有关事项通知如下：

一、大赛时间规划

大赛启动：9月7日—9月12日

参赛报名：9月13日—9月15日

院系初赛：9月16日

院系提交复赛名单：9月17日
复赛选手网上投票环节：9月18日-9月21日

学校复赛：9月21日

学校决赛：10月15日

二、参赛对象和形式

（一）参赛对象

全院所有学生，包括成都校区和南充校区

（二）参赛形式

以创业团队形式参赛，每个参赛团队3到12人，至少有1名指导老师。（鼓励不同专业、不同年级、不同背景的学生组成团队。）

三、参赛项目要求
参赛项目类别不限，但要求项目范围适当、目标内容清晰、技术或商业模式有所创新，具有一定技术含量、商业价值和市场前景。（不鼓励仅以营利为目的，在技术或商业模式上没有任何创新的项目）
大赛具体安排请附件《参照首届创业大赛活动策划书》执行，请各学院加强宣传，积极动员，认真组织创业团队参加大赛，积极配合大赛的宣传和推介活动。各学院学工组确定负责创业大赛初赛的联系人1名，于2015年9月10日前报至就业工作处。大赛赛程如有变动请以实际通知为准。
特此通知。
联系人：赵常明       联系电话：028-67932316

邮箱：54531083@qq.com
附件：西南交通大学希望学院首届创业大赛活动策划书
 共青团西南交通大学希望学院委员会              就业工作处
2015年9月6日